证券代码：600227             证券简称：圣 济 堂         编号：临 2019－015

贵州圣济堂医药产业股份有限公司

关于全资子公司贵州圣济堂桐梓化工有限公司

尿素生产装置停产检修的公告

公司于2019年3月22日收到全资子公司贵州圣济堂桐梓化工有

限公司（以下简称“桐梓化工”）尿素生产装置停车的通知。桐梓化

工因尿素生产装置其中一个设备临时出现故障，需要对该设备进行返

厂检修处理。桐梓化工合成氨和尿素生产装置于 2019 年 3月 21 日开

始停车，预计恢复生产时间为 4 月 16 日。在此期间公司合成氨和尿

素生产装置同步安排检修消缺，公司甲醇生产装置正常运行。

桐梓化工生产装置是公司化工业务主要生产线（设计年产能：52

万吨尿素、30 万吨甲醇），根据公司近期成本核算和销售情况比对，

桐梓化工尿素生产装置停产 25 天预计减少尿素产量约 4 万吨，减少

营业收入约 7454.54 万元，预计减少利润约 565.86 万元。因此，桐

梓化工尿素生产装置此次停产检修不会对公司的经营业绩构成重大

影响。

公司提醒广大投资者注意投资风险。

特此公告

贵州圣济堂医药产业股份有限公司董事会

二一九年三月二十三日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。